
 
 

UCHWAŁA NR II/14/24 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 24 maja 2024 r.  
 

w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Powiatu Zduńskowolskiego do 
składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

 
 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt. 2 Ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Zduńskowolskiego uchwala,                             
co następuje: 

 
       § 1. Deleguje się do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu 

Zduńskowolskiego radnych: 

1) Rafała Szewczyka, 

2) Piotra Warchlewskiego. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LV11/3/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 31 stycznia 
2023 r. w sprawie delegowania przedstawicieli Rady Powiatu Zduńskowolskiego do składu 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Przewodnicząca 

         Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

                                                                   Magdalena Kazek 

 


